
TRA7908 
TRA7908A

Traxxas Aton RTF

Technické údaje
Průměr rotoru 210 mm
Délka  262mm
Výška  94 mm
Hmotnost 860 g
Baterie  LiPo 11.1V 3000 mAh
Letový čas 18 - 20 min bez kamery, s kamerou 13 - 15 min

Letové režimy
Film: Tento režim je určen pro začátečníky, ovládání je velmi jednoduché, 
díky omezeným náklonům je let modelu Aton velmi plynulý.

Sport: K dispozici je plný výkon, díky omezeným náklonům nehrozí nekon-
trolovatelný pád modelu. Pomocí tlačítka můžete model akrobatické prvky 
- obraty. Dále je k dipozici tlačítko panika, které automaticky model uvede do 
stabilní letové polohy a samozřejmě automatický návrat domů.

Expert: K dispozici je plný výkon, nejsou omezený náklony, lze létat volně, 
rychlost až 90 km/hod! K dispozici je tlačítko panika, které automaticky model 
uvede do stabilní letové polohy a automatický návrat domů.

Vlastnosti
• RC dron Traxxas Aton jak pro začátečníky, tak pro pokročilé
• 3 letové režimy (Film, Sport a Expert)
• Režim automatického startu a návratu domů pomocí GPS
• Tlačítko Panika uvede model model do stabilního visení
• Jednoduchá signalizace
• Aplikace Traxxas Flight Link pro chytré telefony / tablety
• Dlouhá doba letu s baterií 3000 mAh, 18 - 20 min bez kamery
• Aton používá pro stabilizaci a řízení algoritmy vyvinuté Dronecode
• Je možné používat Aton i pro vlastní vývoj
• Vše co potřebujete, je obsahem balení

Obsah balení
Balení obsahuje sestavený Traxxas Aton, vysílač v módu (TRA7908A)  
nebo 2 (TRA7908), pohonný LiPol akumulátor 11,1V 3000 mAh. Síťový 
nabíječ, 4x AAA baterie do vysílače, klasické páčky pro křížové ovlada-
če vysílače, náhradní sada vrtulí, arch samolepek a návod k použití.

Kompletní balení LiPol baterie 3000 mAh Síťový nabíječ Nainstalované osvětlení


